
 

 

UCHWAŁA Nr 1056/2023 

ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 

2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 

z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 r., przyjętym uchwałą 

L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., w ten sposób, iż: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu kwotę 232 526 050,32 zł zastąpić kwotą 232 655 175,32 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 220 218 451,40 zł zastąpić kwotą 220 347 576,40 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 32 348 911,66 zł zastąpić kwotą 32 478 036,66 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu kwotę 253 202 347,44 zł zastąpić kwotą 253 331 472,44 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 228 519 631,17 zł zastąpić kwotą 228 648 756,17 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę  200 630 501,31 zł zastąpić kwotą 200 694 079,31 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 152 847 878,65 zł zastąpić kwotę 

152 867 985,29 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 47 782 622,66 zł zastąpić 

kwotą 47 826 094,02 zł, 

f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 16 480 552,30 zł zastąpić kwotą 16 487 573,30 zł, 

g) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 6 200 551,00 zł zastąpić kwotą 6 259 077,00 zł; 

3) w § 5: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1922



a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami kwotę 14 986 100,00 zł zastąpić kwotą 15 045 626,00 zł, 

b) ust. 6 środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane kwotę 118 993,00 zł zastąpić kwotą 

188 592,00 zł; 

4) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 16 900 446,30 zł, zastąpić kwotą 16 907 467,30 zł, 

z czego: pkt 1 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 11 846 926,30 zł zastąpić kwotą 

11 853 947,30 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmieniony plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta 

Tadeusz Majewski 

Członek Zarządu 

Jacek Nijak 

Starosta 

Wiesława Pawłowska 

Członek Zarządu 

Jacek Zalesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1922



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1056/2023 

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1922



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1056/2023 

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1922



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1056/2023 

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1922



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1922



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1056/2023 

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1922



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1922


		2023-03-20T11:14:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




